
s a u n a & w e l l n e s s

top
realizace

2024/04



Rádi bychom Vám představili společnost SaunaTop. 

Čím se nejvíce odlišujeme od konkurence? Osobním přístupem. Během 30 let působení 
jsme si vytvořili osobní vztahy s klienty a máme řadu pozitivních referencí.

Zkušenosti, kterých jednatel společnosti pan Volf maximálně využívá při realizacích, získával 
přímo v zemi milionů saun. Ve Finsku hned pochopil, že saunování je životním stylem, který si 
zaslouží pozornost i v naší republice čerstvě po revoluci. Tak ožilo současné heslo:

Firma SaunaTop se rozrůstala a v současnosti se řadí mezi TOP 5 českých saunařských firem.
SaunaTop za dobu své existence předává onu zdravou závislost skrze své realizace. Typické 
logo, které má na svém madle každá sauna SaunaTop, je k vidění v bazénech i ve wellness 
centrech a hotelech po celé republice. 

S láskou k saunování



V saunách SaunaTop relaxuje mnoho známých českých 
osobností, celé sportovní kluby, ale i děti v mateřských 
školkách či senioři v specializovaných zdravotních 
zařízeních.  

Firma se drží tradičních řemeslných postupů 
a zakládá si na kvalitě zpracování. Na základě Vašich 
představ skloubí osvědčené tradice společně 
s kreativitou, smyslem pro prostor a současnými 
trendy, v kterých se neustále vzděláváme.

Co sauna to originál. 

Inspirujte se výběrem z našich 
realizací. 

… jak bude vypadat ta Vaše? 



finské sauny

kombinované sauny

infrasauny

venkovní sauny

kontakty



Podkrovní sauna, kterou jsme 

navrhli na míru do šikmého 
prostoru 

řada CREATIVE

finské
     sauny

obsah



design: prosklená čelní a boční stěna

materiál: ušlechtilý cedr, latě Abachi 

technologie: závěsná nerezová kamna 
SAWO

finské
     sauny

obsah



Sauna v rodinném domě 

s dřevěnými prvky ve formě ručně 

zpracovaných březových kulatin

CREATIVEřada 

finské
     sauny

obsah



design: kombinace palubek a 
březových kmenů

materiál: esenciální cedr, latě Abachi

technologie: nerezová stacionární 
kamna SAWO

finské
     sauny

obsah



Inspirativní sauna v designovém 

studiu, která tvoří celek s parní 
lázní

SENSATIONřada 

finské
     sauny

obsah



design: celoprosklená finská a parní 
sauna

materiál: kombinace prken olše 
v termoúpravě, mramor

design: BIO stacionární kamna EOS, 
ovládaná technologií Loxone

finské
     sauny

obsah



Veřejná sauna pro děti 
v plavecké škole, kterou jsme vytvořili 
ve spolupráci s architektonickým 
studiem

SENSATIONřada 

finské
     sauny

obsah



design: atypické uspořádání lavic, 
obrazové tištěné motivy na skle
 
materiál: thermo olše kombinující úzké 
latě a prkna

technologie: BIO kamna, EOS

finské
     sauny

obsah



Podkrovní prosklená sauna 

je součástí obývacího pokoje 

SENSATIONřada 

finské
     sauny

obsah



design: vnější prosklení propojuje 
saunu se sprchou, hvězdné nebe

materiál: kanadská borovice Hemlock, 
latě Abachi 

technologie: nerezová stacionární 
kamna HELLO 

finské
     sauny

obsah



Sauna je umístěna v koupelně 
rodinného domu

CREATIVEřada 

finské
     sauny

obsah



design: šikmá zadní stěna 
s podsvícením 

materiál: olše Valerua, latě Abachi

technologie: nerezová stacionární 
kamna SAWOTEC

finské
     sauny

obsah



Kreativní řešení do suterénu 
domu

CREATIVEřada 

finské
     sauny

obsah



design: hluboká sauna v úzkém 
prostoru s osvětlením v opěrkách zad 

materiál: široká olše, latě Abachi

technologie: nerezová stacionární 
kamna SAWO 

finské
     sauny

obsah



obsah

Sauna na terase bytového domu 

s výhledem na město

SENSATIONřada 

kombinované
         sauny



design: panoramatické okno 

materiál: ušlechtilý široký cedr, latě 
Abachi

technologie: BIO kamna EOS, 
infrazářiče SENTIOTEC - 
ovládané společnou regulací 

kombinované
         sauny

obsah



Malá sauna jako součást 
koupelny rodinného domu 

CREATIVEřada 

kombinované
         sauny

obsah



kombinované
         sauny

design: okna zasazená do rámu 

materiál: masivní cedr, latě Abachi 

technologie: kamna SAWOTEC, 
infrazářiče SENTIOTEC

obsah



Optimální řešení infra sauny 
pro dvě osoby 

OPTIMUMřada 

infrasauny

obsah



infrasauny

design: celoskleněná přední stěna

materiál: severský smrk, latě Abachi 

technologie: infrazářiče EOS VITAE 
s regulací teploty zářiče

obsah



Infra sauna kreativně vestavěná 
do šikmého prosotoru

CREATIVEřada 

infrasauny

obsah



infrasauny

design: přední prosklená stěna, střešní 
okno v sauně

materiál: ušlechtilý cedr, latě Abachi

technologie: infrazářiče EOS            
VITAE

obsah



Sauna na terase vily
na Mallorce

CREATIVEřada 

venkovní
         sauny

obsah



design: panoramatická sauna

materiál: ušlechtilý cedr, latě Abachi

technologie: BIO stacionární 
kamna EOS

venkovní
         sauny

obsah



Domek s koupelnou na zahradě 

u bazénu

CREATIVEřada 

venkovní
         sauny

obsah



design: panoramatické okno

materiál: široký cedr, latě Abachi 

technologie: BIO závěsná 
kamna EOS

venkovní
         sauny

obsah



www.saunatop.cz

Showroom PRAHA

U Proseckého kostela 866/9
190 00 Praha 9 - Prosek
praha@saunatop.cz
T 608 554 444

s a u n a & w e l l n e s s

Andělská 600/10 
284 01 Kutná Hora
info@saunatop.cz
T 327 523 619

Výroba a servis KUTNÁ HORA

obsah


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31

